(1) *Neues Archiv der Gesellschaft für ältere deutsche Geschichtskunde*, t. XXII (1897), pp. 380-385.

(2) *Voy. S. Balau, op. cit.*, pp. 363-364.

attribuer <sup>(1)</sup>. La différence de facture est telle qu'en l'absence de preuves certaines, je me refuserais à les considérer comme étant de Rodulf. La même observation s'applique à quatre autres vers, débris d'un poème sur l'Eucharistie, que Gropperius, suivi par Mabillon, attribuait également à Rodulf <sup>(2)</sup>.

Quoi qu'il en soit, voici le texte de notre poème :

**Trudo, tibi Senni sic est data jure perhenni.**

Quidam nobilium lepre languore gravatus  
Et vi languoris visu fuerat viduatus.  
Passus erat multo jam tempore multa laborum,  
Hinc frustra medicis dans plurima sepe bonorum.  
Ars, manus humana minus illi proficiebat  
Et magis atque magis illum dolor afficiebat.  
In somnis tandem, Domino miserante, monetur,  
Et qua curari posset ratione docetur :  
Per partes illas, languens quibus ipse manebat,  
Transiret juvenis, qui tantum munus habebat  
Insignis meriti, quod, si vel aquam meruisset,  
Qua juvenis manibus purgandis exhibuisset,  
Hac lotis oculis melius quam primo videret ;  
vel quoque potata <sup>(3)</sup>  
Hac etiam sumpta, lepre languore careret.  
Hinc consolatus aliquatenus, insinuavit  
Ista suis aditusque vie servare rogavit  
Et percunctari passim cauteque videre,  
Signa viri si possent forsan habere.  
Trudo fuit, cujus meritum pia gratia Christi  
Prodiderat, cujus egro sit copia tristi ;  
Nam Mettisi remeans, ad id <sup>(4)</sup> venisse locorum  
Contigit, ecclesiam subiit, quod erat sibi morum :  
Semper enim Domino primum pia vota litabat,  
Post operi reliquo se cum ratione parabat <sup>(5)</sup>.  
Intimat eger ei sibi que fuerant reserata

(1) Mabillon, *Velera analecta* (Paris. 1723), p. 470.

(2) Voy. *Histoire littéraire de la France*. t. XI, p. 686.

(3) Ces mots ont été ajoutés au-dessus de la ligne.

(4) Le manuscrit porte : adidiit.

(5) Le manuscrit porte : litatabat.

Et prius ex ipso divinitus insinuata,  
Orat tam facile ne remedium remoretur ;  
Indignum vero se sanctus ad ista fatetur,  
Et tamen exequitur, Dominum simul ipse precatus,  
Ut fidei fructum caperet languore gravatus.  
Vidit, ubi lavit oculos haustaque vigorem  
Ille recepit aqua membrisque quibusque decorem.  
Nec fuit ingratus, sed quidem pro munere tanto  
Curavit villam Senni contradere sancto.  
Hac tunc degebat ; haec facti testis habetur  
Et viro sancto se jure subesse fatetur.  
Porro viri frater minus assensum tribuendo  
Vindicat hic villam sibi fratrem ..... <sup>(1)</sup>  
Corripitur citius et corpore debilitatus  
Contractus doluit ausus hujusce reatus.  
Mittit qui sanetum revocent veniamque precatur  
Et saneti precibus demum reparatur.  
Tunc aliam villam, quam patrum jure tenebat,  
Cum prima sancto gaudens conferre volebat ;  
Sed sanctus renuens fecit magis illa daretur  
Mettensi Stephano, cujus nunc juris habetur.